REQUERIMENTO Nº 367/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário,

com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de

enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as seguintes informações:

1 – Qual o valor total relativo ao pagamento de precatórios pela nossa

municipalidade nos períodos janeiro/2013 a janeiro/2016 e fevereiro a outubro de 2016?

2 – Referidos precatórios se originaram em que anos? Mencionar valores

totais por ano de origem;

3 – Estão previstos pagamentos, a título de precatórios, nos meses de

novembro e dezembro? Se positivo, qual o valor total?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de novembro de 2016.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador